
Uchwała Nr LV/549/93 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 8 lipca 1993 roku. 

 
tekst jednolity ze zmianami wynikającymi z uchwały: 

nr LXII/633/93 z dnia 9 grudnia 1993 r. 
 
w sprawie: zmiany nazwy ulicy w Gliwicach. 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym  
(Dz. U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gliwicach na wniosek radnego Janusz 
Moszyńskiego 
 

uchwala: 
 

1. dokonać zmiany nazwy ul. Światowida na „ul. Horsta Bienka”. 
 
2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
 
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Przewodniczący 
    Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 
        Zygmunt Frankiewicz 

 


	Rady Miejskiej w Gliwicach 

